cÂmeRA MUlvcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERIMEI\TO N[.o 1 5012423

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal -

Dr. Alexandre Gomes Diógenes solicitando o envio de ofício para o

Presidente da Ematerce - IImo. Sr. Inácio Costa, solicitando um

veículo para o Município de Jaguaribe.

Jaguaribe, 24 de agosto de2023

7; --.^-*r* B-^-* -- \---. ,t^ i--ç\ ç*^-.--*

Ricardo Bruno
";;*

*"*

Vereador

l1